
 
 

UCHWAŁA NR LII/431/2022 
RADY POWIATU W KĘTRZYNIE 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
i mieszkaniach chronionych Powiatu Kętrzyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.  
z 2022 poz. 1526) oraz art. 97 ust. 1, 2 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach chronionych Powiatu Kętrzyńskiego w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIX/168/2020 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 21 stycznia 2020 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Domu dla Matek 

z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży w Kętrzynie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVII/347/2017 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 15 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kętrzyńskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu w Kętrzynie 

 
 

Urszula Baraniecka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 listopada 2022 r.

Poz. 4997



Załącznik do  

Ogłoszenia Starosty Kętrzyńskiego z dnia 10.10.2022 r. 

w sprawie możliwości zgłaszania kandydatów na 

członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych 

 

Karta zgłoszenia kandydata na członka  

Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Kętrzynie 

1. Organizacja zgłaszająca kandydata (nazwa, adres, telefon, e-mail, nr KRS lub nr innego 

dokumentu wraz z nazwą rejestru właściwego): 

 

 

2. Kandydat (imię i nazwisko, adres, telefon kontaktowy, adres e-mailowy): 

 

 

3. Główne obszary prowadzonej działalności na rzecz osób niepełnosprawnych: 

 

 

4. Uzasadnienie kandydatury: 

 

 

5. Podpisy osób reprezentujących organizację zgłaszającą kandydaturę na członka              

Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Kętrzynie (wymagane czytelne 

podpisy osób statutowo uprawnionych lub upoważnionych do reprezentowania podmiotu): 

 

……………………, dnia .................................. 2022 r. 

 

 ...........................................                                                  ………………………………………

  

   pieczęć organizacji                                          podpis osoby lub osób uprawnionych

                                                     

6. Oświadczenia Kandydata na członka Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych w Kętrzynie: 

1) Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej kandydatury na członka Powiatowej Społecznej Rady ds. 

Osób Niepełnosprawnych w Kętrzynie. 

2) Świadoma/y odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 § 1 kodeksu karnego  przewidującego 

karę pozbawienia wolności do lat 3 za składanie fałszywych zeznań oświadczam, iż nie byłam/em 

karana/y za przestępstwo popełnione umyślnie oraz, że korzystam z pełni praw publicznych. 

3) Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Starostę Kętrzyńskiego moich dobrowolnie podanych 

danych osobowych w związku z kandydowaniem na członka Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych w Kętrzynie, dla potrzeb niezbędnych dla jego realizacji przedsięwzięcia i 

dokumentacji, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.). 

4) Oświadczam, iż dane zawarte w niniejszym formularzu są zgodne ze stanem prawnym  

i faktycznym oraz wyrażam zgodę na upublicznienie informacji zawartych w zgłoszeniu. 

 

 

Kętrzyn, dnia  ................................ 2022r.                                   …………………………………… 

                                                                                                        (czytelny podpis kandydata) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4997


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik

		2022-11-21T13:43:14+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




